
https://www.pasiula.lt/pid-876438/bosch-bcs711a-dulkiu-siurblys.html

BOSCH BCS711A Dulkių siurblys
Unlimited 7, Įkraunamasis dulkių siurblys, grafito.
Maksimalus našumas - neribotos galimybės: lanksčiausias iš visų
mūsų dulkių siurblių, pasižymintis 99,9% dulkių surinkimo
efektyvumu.
Ilgaamžis veikimas, kurį užtikrina Vokietijoje sukurta Bosch variklio
technologija.
Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko siurbti
galima ilgiau.
Power For All Alliance: akumuliatoriaus blokas suderinamas su
daugeliu Bosch ir kitų gamintojų prietaisų.
Lengva ištuštinti: greitas, higieniškas dulkių konteinerio
ištuštinimas.
RotationClean technologija: greitas ir paprastas filtro valymas -
nereikia skalbti.
Triukšmo lygis : 82 dB(A) re 1 pW.
Gaminio išmatavimai (A x P x G) : 131,5 x 25,2 x 20,4 cm.
AllFloor DynamicPower su LED apšvietimu: vienas elektrinis
antgalis, efektyviai valantis visas grindis.
TurboSpin variklis.
1 keičiamas Power For All Alliance sistemos akumuliatoriaus blokas.
Power for ALL Alliance: akumuliatoriaus blokas suderinamas su
daugeliu Bosch gaminių (iš žaliosios linijos),
taip pat su kitų gamintojų prietaisais.
3,0 Ah akumuliatoriaus bloko veikimo laikas: iki 40 min. Eco režimu
naudojant neelektrinį antgalį; iki 30 min. Eco režimu
naudojant elektrinį grindų antgalį; iki 15 min. Auto režimu
naudojant elektrinį grindų antgalį;
iki 10 min. Turbo režimu naudojant elektrinį grindų antgalį.
Intuityvus 3 režimų pasirinkimas pagal bet kurį valymo poreikį: Eco
režimas: ilgesnis veikimas
daugiau laiko reikalaujančioms valymo užduotims. Auto režimas:
automatiškai sureguliuota
galia suderinus geriausią veikimo laiką ir atitinkamą našumą.
Turbo režimas: didžiausias našumas optimaliems valymo
rezultatams.
Auto režimas: antgalio veikimas optimizuojamas pagal tai, kokio
tipo grindis reikia siurbti: kilimą ar kietą paviršių.
Geriausias veikimo laikas suderinamas su atitinkamu našumu, kad
būtų pasiekti nepriekaištingi valymo rezultatai.
Pagaminta Vokietijoje: aukštos kokybės standartai ir kruopštūs
bandymai užtikrina kokybę ir patva


